

Euro Inspections A/S

Gammel Landevej 15, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 26 67 98 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Inspections A/S Gammel Landevej 15 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 26 67 98 50 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv., 2900 Hellerup, formand Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa Søren Højgaard Jensen, Katholmvej 6, 8240 Risskov
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Myntevej 20, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Eurobaltic ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besigtigelse af alle varearter og godstyper, herunder transportindretninger samt dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.281 t.kr. mod 3.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.281.179	3.343.618
1 Personaleomkostninger	-3.437.801	-3.238.429
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.784	-102.239
Resultat før finansielle poster	1.740.594	2.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.724	-328.340
2 Andre finansielle omkostninger	-59.491	-40.695
Resultat før skat	1.696.827	-366.085
Skat af årets resultat	-404.195	-539
Årets resultat	1.292.632	-366.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-203.340
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	292.632	0
Disponeret fra overført resultat	0	-413.284
Disponeret i alt	1.292.632	-366.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	714.800	728.200
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.195	255.579
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>880.995</u>	<u>983.779</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.724	0
Andre tilgodehavender	5.806	5.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.530</u>	<u>5.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>902.525</u>	<u>989.585</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.363	669.797
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	26.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	959.025	821.694
Udskudte skatteaktiver	13.947	5.223
Periodeafgrænsningsposter	37.802	56.987
Tilgodehavender i alt	<u>1.268.137</u>	<u>1.580.201</u>
Likvide beholdninger	<u>866.752</u>	<u>2.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.134.889</u>	<u>1.582.811</u>
Aktiver i alt	<u>3.037.414</u>	<u>2.572.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	939.543	646.911
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.439.543</u>	<u>1.396.911</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	299.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.157	155.045
Selskabsskat	27.446	415.984
Anden gæld	382.268	304.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>597.871</u>	<u>1.175.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>597.871</u>	<u>1.175.485</u>
Passiver i alt	<u>3.037.414</u>	<u>2.572.396</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.831.983	2.659.320
Pensioner	464.709	529.505
Andre omkostninger til social sikring	24.028	32.419
Personaleomkostninger i øvrigt	117.081	17.185
	<u>3.437.801</u>	<u>3.238.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	59.491	40.695
	<u>59.491</u>	<u>40.695</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	755.000	446.919
Kostpris 31. december 2015	<u>755.000</u>	<u>446.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	26.800	191.340
Årets afskrivninger	13.400	89.384
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>40.200</u>	<u>280.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>714.800</u>	<u>166.195</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>780.000</u>	

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	-109.276	203.340
Årets resultat	0	-382.824
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	54.484
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	-109.276	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	15.724	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eurobaltic ApS	Aarhus	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	125.000
Overført fra frie reserver	0	375.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 5000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	203.340
Årets regulering	0	-203.340
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	646.911	1.435.195
Årets overførte overskud eller underskud	292.632	-413.284
Overført til aktiekapital	0	-375.000
	939.543	646.911

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	250.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-250.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>250.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, 257 tkr. og en eventuel goodwill.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

North Sea and Baltic Group ApS

Euro Port & Claims Handling ApS

P. Højgaard ApS